
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HORNÍ CEREKEV - výpravní budova, BJ Dodání a montáž cedulí názvu stanic dle přílohy.

KSO: CC-CZ:
Místo: .......... ........ .............. Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

25. 11.2022

C e n a  b ez DPH 152 781,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 152 781,09 21,00% 32 084,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 865,12

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
HORNÍ CEREKEV - výpravní budova, BJ Dodání a montáž cedulí názvu stanic dle přílohy.

Místo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

25. 11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 152 781,09

HSV - Práce a dodávky HSV ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

998 - Přesun hmot ..........

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ..................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
HORNÍ CEREKEV - výpravní budova, BJ Dodání a montáž cedulí názvu stanic dle přílohy.

Místo: .......... ........ ..............

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 11.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod ..........

PP Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/945421110

VV 3"Bransouze" .........
VV 3"Jihlávka" .........
VV 4,5"Dobrá Voda u Pelhřimova .........
VV 4,5"Dobronín" .........
VV 3"Pacov" .........
VV 3"Třešť" .........
VV 3"Horní Cerekev" .........
VV 3"Slavonice" .........
VV 3"Okříšky" .........
VV Součet ...........

D 998 Přesun hmot
2 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t ........

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998018001

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod ..........

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

152 781,09

................

. . . ...........
. ........... . . . ............CS ÚRS 2022 01

..........
. ........... ...........CS ÚRS 2022 01

..................
.......... . . . ............. .S ÚRS 2022 01

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečníkPP
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/HZS2131 

0,5*2"demontáž 2 ks označení stanice Bransouze"
1*2"montáž bransouze 2 Ks označení stanice"
0,5*2"demontáž 2 ks označení stanice Jihlávka"
1*2"montáž Jihávka 2 ks označení stanice"
0,5*3"demontáž 3 ks označení stanice Dobrá voda u Pelhřimova" 
1*3"montážDobrá Voda u Pelhřimova 2 ks označení stanice" 
0,5*3"demontáž 2 ks označení stanice Dobronín"
1*3"montáž Dobronín 2 ks označení stanice"
0,5*2"demontáž 2 ks označení stanice Pacov"
1*2"montáž Pacov 2 ks označení stanice"
0,5*2"demontáž 2 ks označení stanice Třešť'
1*2"montáž Třešť 2 ks označení stanice"
0,5*2"demontáž 2 ks označení stanice Horní Cerekev"

.........

.........

.........

.........

.........

.........

.........

.........

......... 
......... 
......... 
......... 
.........

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/945421110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1*2"montáž Horní Cerekev 2 ks označení stanice" .........
VV 0,5*2"demontáž 2 ks označení staniceSlavonice" .........
VV 1*2"montáž Slavonice 2 ks označení stanice" .........
VV 0,5*2"demontáž 2 ks označení stanice Okříšky" .........
VV 1*2"montáž Okřísky 2 ks označení stanice" .........
VV Součet ...........

4 M 31140203 vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová částečný závit 6x60mm
100
kus

......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová částečný závit 6x60mm
VV 20*6/100 .........

5 M 56280009 hmoždinka natloukací 8x60
100
kus

......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP hmoždinka natloukací 8x60

6 M R40445646 informativní značky NÁZEV ZASTÁVKY - orientační systém žst kus ........... .............. ................
PP informativní značky NÁZEV ZASTÁVKY - orientační systém žst
VV "Jihlávka - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV "Dobrá Voda u Pehřimova - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 3 .........
VV "Dobronín - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 3 .........
VV "Pacov - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV "Třešť - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV "Horní Cerekev - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV "Slavonice - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV "Okříšky - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV "Bransouze - provedení podle TNŽ 73 6390 a SM118 grafický manuáll správy železnic" 2 .........
VV Součet ...........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN5 Finanční náklady . ...........
7 K 059002000 Ostatní finance . ............. ...... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/059002000

VV 41864,40*0,045"HSV koeficient
VV 104337,60*0,045"HZS koeficient"
VV Součet

................ 
................ 
................

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000

		2022-12-07T08:47:21+0000




